Press Release
報道関係者各位

2024年11月 14日
クックビズ株式会社

11月18日（月）開催、「クックビズ 就職＆転職フェア2024」

ステージコンテンツが決定、際コーポレーション 中島代表などゲストも出演

飲食・フード産業特化の人材サービスを提供するクックビズ株式会社（本社：大阪市北区、代表取締役社長：藪ノ
賢次、以下「当社」）は、飲食特化の就職&転職フェアを11月18日（月）に開催。当日のステージコンテンツが決
定しましたのでお知らせいたします。

■「クックビズ 就職＆転職フェア2024」とは
飲食企業が約40社出展する、リアル就職・転職イベントです。大手外食企業やホテル、スーパーマーケッ
トなど多彩な企業が出展予定。
就職や転職について考え始めたばかりの方から、本格的に就職先の比較や検討がしたいという方まで、幅広
くご利用いただけます。入退場や服装は自由、また事前に来場登録（予約）いただくと、Amazonギフト
1000円分をもれなくプレゼント。ぜひこの機会にリアルイベントにご参加ください。

■ステージコンテンツについて
登壇企業様3社にご登壇いただき、お店の特徴やこだわり、飲食業界でのキャリアの磨き方などを弊社 代表
の藪ノとパネルディスカッション形式でお話いただきます。

● 13:00-13:20
際コーポレーション株式会社
ご登壇者：代表取締役　中島 武 様
講演タイトル：『料理人が輝ける場所を創る
～挑戦し続ける際コーポレーションの可能性とは～』

● 14:00-14:20　株式会社FIREWORK
ご登壇者：代表取締役　伊藤 大輔 様
講演タイトル：『キャリアチェンジを成功させる視点
～異業界からの挑戦でつかむ飲食業界の未来～』

● 15:00-15:20　株式会社弘商
ご登壇者：広域エリア長　部坂 潤 様
講演タイトル：『未来を見据えた働き方
～福岡発祥の天ぷら専門店が実践する働きやすい環境づくりと採用のポイント～』

● 16:00-16:20　クックビズ株式会社
登壇者：クックビズフードカレッジ講師　荒木寿夫
講演タイトル：『やりたい仕事に転職するには？　～履歴書・職務経歴書の書き方や面接対策のコツ～』

■開催概要
日程 ： 2024年11月18日（月）　12:00～18:00
場所 ： 〒101-0062 東京都千代田区神田駿河台4-6　「御茶ノ水sola city Hall」
アクセス ： JR「御茶ノ水駅」より徒歩1分／東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」直結
サイトURL ： https://jobfair-cookbiz.studio.site/2024/autumn/tokyo

■出展予定企業
株式会社ラウンドワンデリシャス
株式会社ジャパネットホールディングス
株式会社すかいらーくホールディングス
株式会社パン・パシフィック・インターナショナルホールディングス
株式会社サンライズサービス
株式会社フォンス
株式会社プレジャーカンパニー
株式会社弘商
株式会社成城石井
際コーポレーション株式会社
株式会社神戸物産
とんきゅう株式会社
加納コーポレーション株式会社
養命酒製造株式会社
株式会社 バル・ホールディングス
株式会社ひらまつ
株式会社明神丸
株式会社レクトン
株式会社東京プレミアムダイニング
sio株式会社
株式会社グランビスタ ホテル&リゾート
株式会社ミナシア
株式会社 トリドールホールディングス
グレイトフル株式会社
株式会社晃商
株式会社パレスホテル
株式会社カームデザイン
ゲートグルメジャパン有限会社
株式会社トランジットジェネラルオフィス
株式会社東亜フードサービス
株式会社ベガスベガス
株式会社西武・プリンスホテルズワールドワイド （サンシャインシティプリンスホテル）
株式会社人形町今半
株式会社FIREWORK
株式会社東急グルメフロント

クックビズ株式会社

飲⾷に特化した⼈材サービスを展開。2021年には⾃社を「⾷の変⾰⽀援会社」と位置付け、これまで⽀援し続けた
“⼈”を起点に、⾷に関わる新たな領域にも積極的に事業を展開しながら、飲⾷業界の変⾰を⽀援しています。

【お問い合わせ先】
クックビズ株式会社 　広報：中⻄ 由美⼦

TEL ： 090-3535-2559　 E-MAIL：pr@cookbiz.jp

［会社名］クックビズ株式会社　［HP］https://corp.cookbiz.co.jp/
［本社］⼤阪市北区芝⽥2-7-18 LUCID SQUARE UMEDA 8F
［代表者］代表取締役社⻑ 藪ノ 賢次
［事業内容］食分野に特化した各事業を展開（HR事業／DX事業／事業再生・承継事業）